
高出五区 区民 各位 令和６年（２０２４年）９月吉日

区長 塩原 茂生

高出五区の地縁による団体への申請の認可について

秋分の候、区民の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

常日頃は、高出五区の区政運営にご理解と、ご協力を賜り有り難うございます。

ご存じの様に、高出五区の認可地縁団体申請につきましては、９月１日に臨時総会を

開催し圧倒的多数で区民の方々に賛成を頂き承認されました。総会後に必要書類を揃え

て塩尻市に提出し認可待ちでしたが、特に問題も無く令和６年９月１７日付けで、塩尻

市長より認可された旨の連絡が有りましたので御報告致します。五区区民の方々には世

帯居住者名簿の提出・臨時総会への参加および委任状の提出等々の、ご協力を賜り有り

難うございました。

今後、認可地縁団体の印鑑登録等を行い、不動産登記までを令和６年度中に進める予

定ですので、関係する方々の御協力をお願い申しあげます。

添付文書

１．地縁団体の認可確認書 塩尻市指令６地づ第１０２号

２．告示 塩尻市告示第１０４号

以 上

回 覧








